نوری در
پاییز 78 در شعبه 2 دادگاه ویژه روحانیت و به قضاوت قاضی سلیمی
در جلسه علنی با حضور هیات منصفه، خبرنگاران و تماشاچیان
صورت گرفت و پس از پایان دفاعیات، وی به پنج سال زندان، لغو
پروانه روزنامه خرداد، پنج سال محرومیت از فعالیت مطبوعاتی و
پرداخت یک و نیم میلیون تومان جزای نقدی محکوم شد و ایرنا
نوشت: »ششم آذر 1378 برابر با 27 نوامبر 1999 روابط عمومی
دادگاه و دادسرای ویژه روحانیت، روزشنبه دراطلاعیه ای اعلام کرد،
رای صادره درخصوص عبدا... نوری صاحب امتیاز و مدیرمسئول
روزنامه خرداد پس ازطی مراحل قانونی از شنبه به اجرا گذاشته
شد.« حواشی زندان عبدا... نوری زیاد بود اما آنچه روز گذشته مطرح
شد به بخشی از خاطرات آیت ا...